Муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения

Хорольского муниципального района Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
 15 июня 2017 года                     с. Лучки                                              №  34
О признании утратившим силу решения муниципального комитета Лучкинского сельского поселения от 22.11.2016 № 26

В соответствии с Федеральным законом от 3.04.2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Уставом Лучкинского сельского поселения, муниципальный комитет Лучкинского сельского поселения
РЕШИЛ:
        1. Признать утратившим силу решение муниципального комитета Лучкинского сельского поселения от 22.11.2016 № 26 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности  Лучкинского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, их размещения на официальном сайте органа местного самоуправления, проведения проверки достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов».
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

          3. Данное решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Лучкинского сельского поселения

                       Н.Е. Стефанович